ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /UBND-VP             Tuy Phước,  ngày      tháng      năm 2021

V/v thu hồi tài liệu sau

diễn tập khu vực phòng

thủ huyện năm 2021

         Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, ngành hội đoàn thể huyện.

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước số 29/2018/QH14 ngày 15/11/2018;

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/HU ngày 16/3/2021 của Ban Thường vụ Huyện uỷ

về việc lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND-m ngày 13/4/2021 của UBND huyện

về việc ban hành Kế hoạch tổ chức chuẩn bị và thực hành diễn tập khu vực phòng

thủ huyện năm 2021;

Để bảo đảm công tác bảo mật tài liệu sau diễn tập, tránh lộ, mất thông tin

diễn tập và đưa vào lưu trữ theo quy định, phục vụ cho công tác kiểm tra hàng năm

của cấp trên. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành,

Mặt trận và các hội đoàn thể huyện tiến hành giao nộp toàn bộ tài liệu có liên quan

đến diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2021 về Văn phòng Huyện ủy và Văn

phòng HĐND&UBND huyện, cụ thể như sau:

1. Tài liệu diễn tập Khối Đảng, Mặt trận và các hội đoàn thể giao nộp tại

Văn phòng Huyện ủy.

2. Tài liệu diễn tập Khối Chính quyền giao nộp tại Văn phòng HĐND&

UBND huyện.

3. Tài liệu diễn tập Khối Quân sự, Công an, Biên phòng thực hiện lưu trữ tại

cơ quan.

4. Thời gian thực hiện chậm nhất đến ngày 10/11/2021. Giao Văn phòng

HĐND&UBND huyện phối hợp với Văn phòng Huyện ủy kiểm tra và bàn giao

cho Ban CHQS huyện để lưu trữ theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Mặt trận và các hội đoàn thể phối hợp triển khai

thực hiện; tự chịu trách nhiệm nếu để mất, lộ tài liệu mật liên quan diễn tập khu vực

phòng thủ huyện năm 2021 theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                         TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT. HU, TT. HĐND huyện (b/c);

- Văn phòng HU (để biết);

- Lưu: VT, K4.

               Tô Minh Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T16:23:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T17:18:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:09:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:09:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:09:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!